[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31 » марта 2011 года

      № 105-д

О протокольных поручениях, данных

на координационном совещании по обеспечению

правопорядка в Рязанской области 28.02.2011

Во исполнение протокольных поручений, данных на координационном совещании по обеспечению правопорядка в Рязанской области 28.02.2011 (протокол № 2 от 28.02.2011, направленный сопроводительным письмом               главного управления региональной безопасности Рязанской области от 18.03.2011 № ВД/28-1284), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) рассмотреть:

1)  на заседании антитеррористической комиссии муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области во II квартале 2011 года вопрос о мерах по обеспечению безопасности людей на транспорте, объектах транспортной инфраструктуры и иных местах с массовым пребыванием людей;

2) в рамках работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в городе Рязани вопрос о мерах по противодействию алкоголизации населения в городе Рязани;

3) в срок до 18.04.2011 года направить в главное управление региональной безопасности Рязанской области и Рязанскую городскую Думу информацию об исполнении настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов